
23/08/2021 SEI/TJAM - 0320995 - Comunicado

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=347370&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br


COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 024/2021

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 039/2021
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de apoio
administrativo na área de secretariado, com vistas à execução de atribuições rotineiras, próprias da
atividade de secretariado e não contempladas nas atribuições dos cargos e funções estabelecidos na Lei
Estadual nº 3.226/08, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..
 
 
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, por sua pregoeira, torna público, a todos os
interessados, que devido a erro na digitação da data de retorno da sessão do PE 039/2021,  onde se lê:
Enquanto do decurso do prazo ofertado, a sessão estará SUSPENSA, retornando no dia 26/09/2021 às 10h
(horário de Brasília), leia-se: Enquanto do decurso do prazo ofertado, a sessão estará SUSPENSA,
retornando no dia 26/08/2021 às 10h (horário de Brasília).
 
 

Manaus, 23 de agosto de 2021.
 
 

Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por TATIANA PAZ DE ALMEIDA, Coordenador(a), em
23/08/2021, às 12:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0320995 e o
código CRC 2253AE0F.

2021/000009182-00 0320995v3


